

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

SIENICE II/300 - DVŮR KRÁLOVÉ N. L. - UL. SMETANOVA -
REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -
SO. 102 CHODNÍKY

JKSO

Název objektu

Sheet1

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Město Dvůr Králové nad Labem

Projektant

Zhotovitel

J. Pišta a spol., společnost s r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30.07.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplnkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 270 000,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 270 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

3 270 000

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 270 000,00	686 700

Cena s DPH

3 956 700

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: SILNICE II/300 - DVŮR KRÁLOVÉ N. L. - UL. SMETANOVA - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - SO.102 CHODNÍKY
Objekt: Sheet1

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

45 703,00

1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	746,000	10,00	7 460,00
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	1 558,300	10,00	15 583,00
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	Kč	1,000	9 760,00	9 760,00
4	02742	PROVIZORNI LAVKY A ZABRANY	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00

766 185,00

5	113433	ODSTR KRYTU VOZ A CHOD S ASF POJ VČET PODKL, ODVOZ DO 3KM	m3	120,300	620,00	74 586,00
6	113473	ODSTR KRYTU VOZ A CHOD Z DLAŽ KOST VČET PODKL, ODVOZ DO 3KM	m3	50,700	450,00	22 815,00
7	113483	ODSTR KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČET PODKL, ODVOZ DO 3KM	m3	641,200	450,00	288 540,00
8	113513	3KM	m	317,000	59,00	18 703,00
9	113523	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	m	23,000	152,00	3 496,00
10	113533	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM	m	4,000	148,00	592,00
11	123213	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODVOZ DO 3KM	m3	298,400	314,00	93 697,60
12	123313	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 3KM	m3	447,600	406,00	181 725,60
13	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ	m3	12,000	641,00	7 692,00
14	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	13,200	643,00	8 487,60
15	18110	UPRAVA PLANE SE ZHUT V HOR TR 1-4	m2	2 666,000	24,70	65 850,20

344 082,00

16	21361x	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOKOMPOZITU	m2	86,000	198,00	17 028,00
17	21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCĚNEHO	m3	546,000	599,00	327 054,00

1 676 775,00

18	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TR I TL DO 150MM	m2	489,000	224,00	109 536,00
19	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	m2	2 177,000	67,00	145 859,00
20	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	2 604,000	100,00	260 400,00
21	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	2 096,000	425,00	890 800,00
22	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	414,000	474,00	196 236,00
23	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	156,000	474,00	73 944,00

76 293,00

24	62442x	UPRAVA POVRCHU VNEJS KONSTR ZDENÝCH OMÍTKOU (OBKLADEM)	m2	147,000	519,00	76 293,00
----	--------	--	----	---------	--------	-----------

39 984,00

25	711117	IZOLACE BEZN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z NOPOVE FÓLIE	m2	249,900	160,00	39 984,00
----	--------	---	----	---------	--------	-----------

23 774,00

26	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
----	-------	------------------------	-----	-------	----------	----------

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

27	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	kus	13,000	944,00	12 272,00
28	89924x	ÚPRAVA DESTOVÝCH SVODŮ	kus	23,000	324,00	7 452,00

297 204,00

29	911113	NÁTĚREM	m	64,000	2 930,00	187 520,00
30	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	m	510,000	195,00	99 450,00
31	91722	SILNIČNÍ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	m	7,000	559,00	3 913,00
32	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	21,000	75,00	1 575,00
33	966811	ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	m	68,000	65,00	4 420,00
34	967153	VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCE BETON S ODVOZEM DO 3KM	m3	0,200	1 630,00	326,00

Celkem

3 270 000,00